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"Vatan Partisi seçmeni ve üyeleri de esrar çeken CHP’lilerle aynı tabanı
paylaştığı için..."

Vatan Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Doğu Perinçek, seçimlerin
ardından bir açıklama yaptı...

Vatan Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Doğu Perinçek, seçimlerin ardından bir açıklama yaptı.

Perinçek yaptığı açıklamada, CHP'ye çok ağır sözlerle yüklendi. 

Perinçek, "CHP seçmeninin uyuşturulduğu, bu seçimde ortaya çıktı" diye belirtirken, "Vatan Partisi de duman altı oldu,
Vatan partisi seçmeni ve üyeleri de esrar çeken CHP’lilerle aynı tabanı paylaştığı için bu bizim açımızdan çok büyük
derstir" ifadelerini kullandı.

"HESABI TUTMADI"

İşte Perinçek'in açıklamasından satırbaşları:

"CHP bu seçimi AKP’ye armağan etti. Vatandaş ekonomik sıkıntıya katlanmayı göze aldı. Seçmen önce vatan sonra ekmek
dedi. Şimdi CHP’nin HDP ile el ele vermesini niye eleştirdiğimizi CHP seçmeni anladı mı? CHP, PKK’yı sırtında taşımıştır.
CHP’liler utansın, sırtında PKK’yı taşıdılar. Sayın Emin Çölaşan gibi Yılmaz Özdil gibi yazarlarımızın hesaplarının, hesap
olmadığı ortaya çıktı. HDP barajı geçsin, 70 MV daha çıkarsın, AKP çoğunluğu sağlayamasın hesabı tutmadı.
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Zaten bu hesaplar vatan-millet anlamında rezilliktir. PKK’yı baraj atlatmak için uğraşanlar dersini aldı. CHP’nin
Cumhurbaşkanı adayı ile MV oranı arasındaki fark, CHP’nin HDP’ye somut desteğini göstermektedir. CHP, PKK için kendini
feda etmiştir, baş aşağı giden PKK’ya en az yüzde 5 oranında destek vermiştir ve en az 50 mv kaybına uğramıştır. Kendi 50-
60 milletvekilinden vazgeçip bölücülüğe destek vermek kara bir sayfadır CHP tarihinde. CHP’nin 'Adalet yürüyüşüne' HDP
de katıldı ve CHP tabanına HDP ile işbirliği için bonzai içiriliyor demiştik ve CHP seçmeninin uyuşturulduğu, bu seçimde
ortaya çıktı. Vatan Partisi de duman altı oldu, Vatan partisi seçmeni ve üyeleri de esrar çeken CHP’lilerle aynı tabanı
paylaştığı için bu bizim açımızdan çok büyük derstir. HDP’ye oy çağrısını seçmen sorguladı. Ekonomik sıkıntılara rağmen
AKP’den yaka silken millet CHP’nin bölücülüğe desteğinden dolayı yine maalesef AKP’ye oy vermiştir. Bu vatana sahip
çıkan bir seçmen var bu ülkede. HDP ile FETÖ ile el ele verirsen bu seçmen sana dersini verir. AKP’ye karşı PKK ile HDP ile
ittifak yaparak kazanamazsın, vatansever olursan AKP’ye karşı başarı kazanabilirsin. Vatan Partisi bir anlamda bu seçimin
fedaisi oldu. Bölücü teröre karşı en net tavrı aldık. Fırat kalkanı harekâtına 'bataklığa giriyoruz', 'askerin apoletini
sökeceğiz' diyen CHP de en büyük dersi aldı seçmenden.

Yüzde Haziran 2015’te 39-40 olan AKP oyları 1 Kasım’da yüzde 10 yükseldi. Çünkü arada TSK, PKK’ya karşı harekâta
başladı. Bunu CHP’ye hep anlatmaya çalıştık. Vatanseverliğin ötesinde her şeye 'oy, oy, oy' olarak bakarsanız çok büyük
yanlışlık içindesiniz. Sözcü Gazetesi, Cumhuriyet Gazetesi, Halk TV kitlesini HDP’ye yönlendirdi ve seçimi AKP’ye hediye
ettiler. Erdoğan düşmanlığına kilitlendirilen seçmen, Vatan Partisi’ne de oy vermedi. Bizim çizgimiz Avrasya çizgisi. Seçmen
de AKP’nin ABD’ye tavır alarak en olumsuz koşullarda seçimi kazanmıştır. Ekonomiyi batıran koşullarda AKP oylarını
koruyorsa burada seçmen ABD-İsrail’e karşı tavrı ve Astana sürecini ödüllendiriyor demektir.

Önümüzdeki süreçte şu var, vatan konusunda seçmen ağırlığını koymuştur. PKK ve FETÖ’ye karşı tavır milletimizin büyük
isteğidir. Ama ekonomi konusunda AKP’nin önünde bir çıkış yolu yok. Ekonomide bir çözümsüzlük var. Teröre karşı
mücadelenin tavrını Türkiye devam ettirecek ama öte yandan ekonomide de gerçek tavra, üretim ekonomisine yönelecek.
AKP’nin önünde ekonomik olarak çok büyük sorunlar var.

Teröre karşı vatan bütünlüğünde daha tutarlı olacağız ve ekonomik olarak büyük kararlara varmak üzereyiz. Bu seçim
teröre karşı tavrı çözmüştür ama çözümsüz kalan ise AKP’nin ekonomik çıkmasıdır, önümüzdeki süreçte Vatan Partisinin
çözümleri gündemdedir.

'AKŞENER, CHP ÜZERİNDEN HDP İLE EL ELE VERDİ'

HDP Güneydoğuda olağanüstü bir düşüşte, PKK oyları düştü. CHP batıdaki vatan meselesini ciddiye almayan, neoliberal
oylarıyla HDP’ye destek yaptı ama Doğu ve Güneydoğu’da HDP kasım seçimlerinden geridedir. Kürt yurttaşlarımız TSK’nın
PKK’ya yönelik mücadelesini önemsemektedir. MHP’nin oylarını yükseltmesinin bir tek sebebi, AKP ile beraber teröre karşı
net tavır aldığı içindir. Bölünmesine rağmen oyları yükseldi. İYİP de aslında CHP’den epey oy aldığı gözükmektedir.

AKP’nin tek muhalifi Vatan Partisidir. HDP ile işbirliği yaparak CHP ve İYİP de AKP’ye muhalefet görevinden istifa
etmişlerdir. AKP’nin karşısında esas seçenek biziz. Millet ittifakı olan ama aslında HDP ile el ele vererek milleti bölen bu
ittifak AKP’yi iktidarda tutma projesidir. Siz PKK ile bir olursanız bin seçim olsa bin seçimde de AKP kazanır. En büyük ders
AKP’ye karşı HDP ve FETÖ le birlikte, ABD planları içerisinde iktidardan indirilmez. Amerikan projelerinde yer alan CHP ve
İYİP yönetimleri sonuçları görsün. Biz onlara dedik ki Kılıçdaroğlu CB adayı olsun ve HDP’ye karşı kararlı tutum sergileyelim.
İYİP bu teklifi reddetti ve Sayın Akşener CHP üzerinden HDP ile el ele verdi. Bunun sonuçlarını da görmüştür. Onun için bunu
iyi anlayarak önümüzdeki döneme bakacağız. AKP iktidarının ekonomide çözümsüzlüklerine karşı üretim ekonomisi ile ve
teröre karşı net tavırla iktidar projesi yaratacağız.

Bütün basın HDP’yi meclise sokmaya çalıştı. Kendine milliyetçi diyen Yeniçağ gazetesi dâhil. HDP/PKK dostlarına ağır bir
darbe indirdi bu seçim. Bu ülke AKP ile de devam edemez. AKP’yi indirecek bir milli duruş önümüzdeki dönemde iktidara
gelecektir ve o da Vatan Partisi’dir."
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